
  

 

Jastrzębiec, dn. 02.03.2022 r. 
Nr postępowania DAZ-2401/1/22/ZD 

 
 
DO: 
WYSZYSCY UCZESTNICY 
POSTĘPOWANIA 
 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU NIEKTÓRYCH CZĘŚCI  
POSTĘPOWANIA  

ORAZ 
INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa nawozów i 
nasion dla Zakładu Doświadczalnego Instytutu Genetyki i Biotechnologii Zwierząt Polskiej Akademii 
Nauk” 
 
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy: Firma 
Handlowo-Usługowa RENTEX Renata Chrzanowska 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta złożona przez Wykonawcę Firma Handlowo-Usługowa RENTEX Renata 
Chrzanowska, Nowy Regnów 9A, 96-232 Regnów nie została opatrzona przez osobę lub osoby uprawnione 
do reprezentowania firmy kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6 — Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli nie została 
sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 
sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
Zamawiającego; 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU NIEKTÓRYCH CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

 Działając na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający unieważnił postępowanie przetargowe w zakresie 
pakietu nr 3 i 8. 

Uzasadnienie faktyczne: W ramach pakietu nr 3 i 8 jedyna oferta która wpłynęła od Wykonawcy - Firma 
Handlowo-Usługowa RENTEX Renata Chrzanowska — została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 
6). 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 255 pkt 2) — Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; 

 
 



  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 

Część I 

Lp. Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 2 ADAR Handel Nawozami 
Sztucznymi Sp. z o.o.,   
ul. Św. Jana 21, 88-170 Pakość 

 
122 400,00 

 
do 4 dni 

 
100  

 

Część II 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 2 ADAR Handel Nawozami 
Sztucznymi Sp. z o.o.,   
ul. Św. Jana 21, 88-170 Pakość 

 
98 640,00 

 
do 4 dni 

 
99,78 

 
Część IV 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 1 Osadkowski S A.  
ul. Kolejowa 6,  
56-420 Bierutów 

 
12 320,00 

 
do 4 dni 

 
100 

 

Część V 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 1 Osadkowski S A.  
ul. Kolejowa 6,  
56-420 Bierutów 

 
8 100,00 

 
do 4 dni 

 
100 

 

Część VI 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 1 Osadkowski S A.  
ul. Kolejowa 6,  
56-420 Bierutów 

 
7 760,00 

 
do 4 dni 

 
100 

 

 



  

 

Część VII 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Kwota 
brutto zł 

Termin 
dostawy 

Liczba 
punktów 

1 Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe CHEMIROL.,  
ul. Przemysłowa 3,  
88-300 Mogilno 

 
7 854,80 

 
do 6-7 dni 

 
90 

 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i została uznane za oferty 
najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60% oraz 
„Termin dostawy” – waga 40%) 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 

Część I 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 2 ADAR Handel Nawozami 
Sztucznymi Sp. z o.o.,   
ul. Św. Jana 21, 88-170 Pakość 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 122 400,00 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 
Część II 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 2 ADAR Handel Nawozami 
Sztucznymi Sp. z o.o.,   
ul. Św. Jana 21, 88-170 Pakość 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 99,78 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 98 640,00 zł – 59,78 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

2 Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe CHEMIROL.,  
ul. Przemysłowa 3,  
88-300 Mogilno 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 90,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 98 280,00 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 6-7 dni -30 pkt 

 

Część IV 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 1 Osadkowski S A.  
ul. Kolejowa 6,  

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 



  

 

56-420 Bierutów  
w tym kryterium: 
„cena” – 12 320,00 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 
Część V 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 1 Osadkowski S A.  
ul. Kolejowa 6,  
56-420 Bierutów 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 8 100,00 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 
Część VI 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 1 Osadkowski S A.  
ul. Kolejowa 6,  
56-420 Bierutów 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 7 760,00 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 4 dni -40 pkt 

 

Część VII 

Lp. Numer oferty Nazwa i adres firmy Łączna ilość punktów 

1 Oferta nr 3 Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe CHEMIROL.,  
ul. Przemysłowa 3,  
88-300 Mogilno 

Łączna ilość punktów  
za wszystkie kryteria: 100,00 pkt 
w tym kryterium: 
„cena” – 7 854,80 zł – 60,00 pkt 
„termin dostawy” – do 6-7 dni -30 pkt 

 
 
Umowa w sprawie zamówienia może zostać zawarta po upływie terminów, o których mowa w art. 308 
ust. 2-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
 
Dziękując za złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu, zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
 

                                                                                                  

 


